ПРОТОКОЛ № 1-22

заседания антинаркотической комиссии МО «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

Здание Администрации

«31» марта 2022 года

МО «Балезинский район», зал заседаний, 2 этаж

Председательствовал:

И.о. Главы МО

«Муниципальный округ

Балезиский район

Удмуртской Республики»

Секретарь

антинаркотической

комиссии

Е.А. Касимова

Е.Л. Касимова

Члены комиссии:

А.Л. Гурьева, Е.В. Кутявина, Е.Л. Кайсина, И.В.

Касаткина, В.Д. Ромашов, Е.В. Антонова

Приглашенные:

А.Е. Лекомиев – зам. начальника полиции по ОР

отдела «Балезинский»

В.А. Радченко – зам. прокурора Балезинского района

1. О результатах мониторинга наркоситуации в Балезинском районе по итогам 2021 года.

(А.Е. Лекомцев)

1.1. Членам Комиссии:

- Информацию выступающего принять к сведению;
- Усилить проведение совместной профилактической работы, направленной на предупреждение и пресечение фактов незаконного оборота наркотиков.
 - 2. О совершенствовании информационно-пропагандистского сопровождения деятельности субъектов профилактики в сфере противодействия незаконному обороту наркотиков

(А.Л. Гурьева, Е.В. Кутявина, Е.Л. Касимова, Е.Л. Кайсина, Е.В. Антонова, В.Д. Ромашов)

2.1. Членам Комиссии:

- Информацию выступающих принять к сведению;

- Принять дополнительные меры, направленные на совершенствование механизмов информационно-пропагандистского сопровождения.

И.о. Главы муниципального образования «Балезинский район»

Е.А. Касимова